
 

   
 

Електродистрибуција ДООЕЛ е компанија чија главна дејност е дистрибуција на електрична енергија во Република Северна 

Македонија. Компанијата е дел од EVN групацијата. 

КАРИЕРА ВО ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 
 

Ве покануваме да земете учество во : 

 

 

Програма за едукација и обуки на Електромонтери во 
Струмица (М/Ж) 
 
 
 
КОИ се кандидатите кои ги бараме?  
 

 Кандидати со или без работно искуство со завршено средно образование  

 Од нашите идни колеги/шки очекуваме посветеност, дисциплина, флексибилност, способност за тимска работа 

 Пожелно е да поседуваат возачка дозвола Б категорија 

 
 
ШТО нудиме?  
 

 Договор за вработување на една година, со можност за продолжување на договорот 

 Нето примања од најмалку 34.000 денари по успешно завршување на програмата 

 Менторски систем, директно вклучување во работниот процес 

 Интензивни специјализирани обуки од долгогодишни експерти во областа во тренинг центар опремен со 

специализирана опрема за учење 

 
 
КОЛКУ трае програмата? 
 

 Програмата трае 6-12 месеци во зависност од индивидуалниот напредок 
 

Сакате да аплицирате?  

 

Испратете ја Вашата Биографија, на jobs@evn.mk  со назнака “Електромонтер” најдоцна до 18.01.2024  

 

 

Напомена: Во согласност со законот за заштита на лични податоци со самото испраќање на Вашата апликација согласни сте 

вашите податоци да се чуваат , обработуваат и користат исклучиво за целите на регрутација и селекција. Повеќе информации околу 

Вашите права за обработка на податоците, како и за начинот на обработка на податоците можете да добиете на следниот 

линк  https://www.evn.mk/TopMenu/Career.aspx . 

 

Електродистрибуција е компанија која нуди еднакви можности и правичен третман при вработување на сите лица без оглед на 

нивната раса, пол, религија, национална припадност, вид на попреченост или политичка припадност.  
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